
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - unieważnienie postępowania.docx do treści 2021-04-16 08:03 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2021-04-15 10:58 Maria Chłap
Dodano plik - S201Ksero21041409350.pdf do treści 2021-04-14 08:49 Maria Chłap
Usunięto plik - informacja o kwocie jaką zamawiający przeznaczył na realizację
zadania.pdf z treści 2021-04-14 08:29 Maria Chłap

Dodano plik - informacja o kwocie jaką zamawiający przeznaczył na realizację
zadania.pdf do treści 2021-04-14 07:49 Maria Chłap

Dodano plik - zal_nr_1 do SWZ -SPECYFIKACJA TECHNICZNA POJAZDU
POŻARNICZEGO TYPU GBA Moja z dnia 8.03.2021.docx do treści 2021-04-09 07:50 Maria Chłap

Dodano plik - SWZ.rar do treści 2021-04-08 13:45 Maria Chłap
Usunięto plik - SWZ.rar z treści 2021-04-08 13:45 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.rar do treści 2021-04-07 14:00 Maria Chłap
Usunięto plik - SWZ.rar z treści 2021-04-07 14:00 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.rar do treści 2021-04-07 10:16 Maria Chłap
Utworzono treść 2021-04-07 10:16 Maria Chłap
powrót

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-8245-8245
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

